2

[image: Gerb_IvReg_small_bw_line]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _______________ № _______-п
г. Иваново

	О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 13.11.2013 № 452-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Охрана окружающей среды Ивановской области»

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Ивановской области от 03.09.2013              № 358-п «О переходе к формированию областного бюджета на основе государственных программ Ивановской области» Правительство Ивановской области  п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление Правительства Ивановской области от 13.11.2013 № 452-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Охрана окружающей среды Ивановской области» следующие изменения:
в приложении к постановлению:
в приложении 7 к государственной программе «Охрана окружающей среды Ивановской области»:
1. В разделе 2 «Характеристика основных мероприятий подпрограммы государственной программы Ивановской области» дополнить пункт 1 подпунктом 3 следующего содержания:
«3) «Возмещение расходов по обеспечению установленного режима особой охраны памятников природы».
Данным мероприятием предусматривается возмещение расходов по обеспечению установленного режима особой охраны памятников природы регионального значения за счет средств областного бюджета в соответствии с постановлением Правительства Ивановской области от 27.01.2010 № 10-п «О Порядке охраны памятников природы Ивановской области».
Срок реализации - 2022 - 2024 годы.».
2. В таблице раздела 3 «Целевые индикаторы (показатели) подпрограммы государственной программы Ивановской области» дополнить пункт 1 подпунктом 1.3 следующего содержания:
	«1.3
	Мероприятие «Возмещение расходов по обеспечению установленного режима особой охраны памятников природы»

	1.3.1
	Количество охранных обязательств, в рамках которых проводятся мероприятия по обеспечению установленного режима охраны памятников природы
	единиц
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	0
	0»

3. В разделе 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы государственной программы Ивановской области»:
3.1. В графе «2022 год»:
цифры «1469403,63» заменить цифрами «1319403,63»;
3.2. Дополнить пункт 1 подпунктом 1.3. следующего содержания:
	«1.3.
	Возмещение расходов по обеспечению установленного режима особой охраны памятников природы
	-
	-
	-
	-
	150000,00
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	150000,00
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	150000,00
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-»

	Губернатор
Ивановской области

С.С. Воскресенский

[bookmark: _GoBack]
14.05.1920.01.2022-Постановление-Изм в 452-п-2022-2024O1/25/2022 3:37:00 PM

image1.png